Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 июня 2024 года
                                                      № 76/395-V
	О режиме работы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 12 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Порядком  выдвижения и регистрации кандидатов на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденным решением Алатырской районной территориальной избирательной комиссии                   от 19 июня 2024 г. № 76/393-V,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Установить режим работы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва в рабочие дни с 9.00 до 16.00 часов,  выходные и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 часов, 29 июля 2024 года - с 9.00 до 18.00 часов.

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет и опубликовать в средствах массовой информации.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова